
Andrea L. (Blahule) ID 56154 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 10:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,děkuji vám, že jste navštívily můj bazárek.Jsem jedna z vás,které se doma hromadí hadříky po mých dětech a
tak je posílá dál.Při nákupu vždy myslete,že věc je bazárková a tak vždy nebude vypadat jako nová. Zboží rezervují 7 dnů,po
vzájemné dohodě i déle,pak rezervaci automaticky ruším.Závazná rezervace má přednost,pokud máte jiný dotaz nebo chcete
věc přeměřit,pokusím se vám odpovědět co v nejkratším termínu. Do dvou dnů čekám odpověď,pak rezervaci ruším.Preferuji
převod peněz na účet. Jak dojdou penízky,posílám balíček. Pokuď nakupující zjistí nějakou vadu, kterou jsem přehlédla,pak
není problém na vrácení zboží a korunek zpět. Prosím vás i o to, když dorazí balíček, dejte mi vědět. Moc děkuji a přeji
příjemné nakupování a vaším dětem,ale i vám spoustu krásných dnů. Andrea L.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

